О внесении изменения в постановление акимата района от 18 июня 2003 года N
128 "Об утверждении Положения о районной земельной комиссии"
регистрационный номер 970

Утративший силу
Постановление Акимата Жамбылского района Северо-Казахстанской области N
172 от 24 мая 2004 года. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 14 июня 2004 года N 1284. Утратило силу -
постановлением акимата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от
15 мая 2012 года N 154
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Жамбылского района
Северо-Казахстанской области от 15.05.2012 года N 154
       В соответствии с пунктом 8  Закона Республики Казахстан "О статьи 37
местном государственном управлении в Республике Казахстан" от 23 января
2001 года N 148, пунктом 3  ЗаконаРеспублики Казахстан от 27 ноября статьи 8
2000 года N 107-11 "Об административных процедурах" акимат района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      Внести в  акимата района от 18 июня 2003 годапостановление
N 128 "Об утверждении Положения о районной земельной комиссии" (
регистрационный N 970 от 8 июля 2003 года, Ауыл арайы - Сельская новь, 2003
г о д ,  N  7 5 - 7 6 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      абзац 5 пункта 12 исключить.
      Аким района

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан